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Allied Telesis AT-SPBD10-13 módulo de red del transceptor Fibra
óptica 1000 Mbit/s SFP

Marca : Allied Telesis Código del producto: 990-001204-00

Nombre del producto : AT-SPBD10-13

Allied Telesis AT-SPBD10-13. Tipo de transceptor SFP: Fibra óptica, Rango máximo de transferencia de
datos: 1000 Mbit/s, Tipo de interfaz: SFP. Color del producto: Plata. Número de productos incluidos: 1
pieza(s)

Desempeño

Tipo de transceptor SFP * Fibra óptica
Rango máximo de transferencia de
datos * 1000 Mbit/s

Tipo de interfaz * SFP
Fibra de un modo (SMF) compatible
Conector fibra óptica LC
Distancia de transferencia máxima 10000 m

Características

Color del producto Plata

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
(T-T) 0 - 70 °C

Empaquetado de datos

Número de productos incluidos 1 pieza(s)

Datos de logística

Código de Sistema de Armonización
(SA) 85369010
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